

ForMeds Lipocaps C 1000 Witamina C liposomalna 120 kapsułek

Cena: 90,88 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	120 kaps.
Postać	kaps.
Producent/ Dystrybutor	FORMEDS SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

LIPOCAPS C 1000 to liposomalna witamina C o czystym składzie zamknięta w kwasoodpornej kapsułce o przedłużonym uwalnianiu. Przedłużone uwalnianie. Badania potwierdziły, że zastosowana w LIPOCAPS C 1000 kapsułka chroni liposomy aż do 4 godzin przed niekorzystnym dla nich środowiskiem żołądka. Naprawdę czysty skład LIPOCAPS C 1000 nie zawiera m.in. sztucznych dodatków, konserwantów, alkoholu i słodzików. Dodatkowo nie wymaga przechowywania w lodówce. Stabilność LIPOCAPS C 1000 to najbardziej stabilna liposomalna witamina C spośród przebadanych produktów. Technologia produkcji LIPOCAPS C 1000 została opracowana we współpracy z Warszawskim Uniwersytetem Medycznym. **SKŁADNIKI PRODUKTU** Porcja dzienna- 4 kapsułki zawiera (referencyjna wartość spożycia %): Witamina C- 1 000 mg (1 250%). Składniki: witamina C (kwas L-askorbinowy), fosfolipidy (z lecytyny słonecznikowej), inulina, kapsułka (HPMC hydroksypropylometyloceluloza, guma gellan). **SPOSÓB UŻYCIA** Spożyć 2 razy dziennie po 2 kapsułki przed lub w trakcie posiłku. Ilość kapsułek w opakowaniu: 120. Ilość porcji w opakowaniu: 30. Zawartość opakowania netto: 90 g. Zawartość 1 kapsułki netto: 750 mg. **Warunki przechowywania** Chronić przed światłem, przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. **ŚRODKI OSTROŻNOŚCI** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży, karmiące i dzieci bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Osoby mające predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujące na kamicę nerkową powinny skonsultować się z lekarzem przed spożyciem produktu. Zalecamy zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. **Ilość netto** 120 kapsułek **Producent** ForMeds ul. Grunwaldzka 18460-166 Poznań